
Die Medizinische Gesellschaft

Zur  

Anmeldung:

Einladung
zum Vortrag von  

Herrn Professor Dr. med. Volker Burst
über das Thema

Moderne Notfallmedizin:  
zwischen Hausarztpraxis und Schockraum

Montag, den 26. Februar 2024, 18 Uhr c. t.
im Hörsaal I, MTI-Hörsaalgebäude der Zentren  
für Biochemie und Physiologie, Gebäude 44b

Joseph-Stelzmann-Str. 52, 50931 Köln

P2
40

10
08

; S
ta

nd
: 1

2.
01

.2
02

4

CME Punkte 

werden bei der 

Ärztekammer 

beantragt.

Medizinische Fakultät 
der Universität zu Köln


